
お客様各位

フジグラン三原出張所の

営業日変更について

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、令和６年１月４日（木）より、フジグラン三原出張所の営業日を

平日のみとし、土・日・祝日・休日を定休日に変更させていただくことにな

りましたのでお知らせいたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

記

対象店舗 フジグラン三原出張所（三原市円一町１－１－７）

変 更 日 令和６年１月４日（木）

変更内容

※営業時間は１０：００～１７：００（１２時～１３時まで窓口は昼休業）

※店舗併設のＡＴＭコーナーも、平日のみの営業となります。

※店舗外共同ＡＴＭコーナーは、土曜・日曜・祝日・休日も営業いたします。

以 上

営業日

変更前 変更後

平日 土曜 日曜 祝日 休日

※12 月 31 日～1月 3 日は休業

平日のみ
※12 月 31 日～1月 3 日は休業


